[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от  17.11.2017                                                                                                                      № 643 -п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 13.04.2015 г. № 167-п
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 08 ноября 2012 г. № 90-ОЗ «Об обеспечении граждан Российской Федерации бесплатной юридической помощью на территории Ивановской области», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.04.2015 № 167-п «Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:

«Прием граждан осуществляется каждый второй  четверг месяца с 09 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин.

Информация о порядке, днях и времени предоставления бесплатной юридической помощи жителям Пучежского муниципального района размещается  на информационном стенде, расположенном в административном здании администрации Пучежского муниципального района, на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети «Интернет», а также в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

Прием ведется в 225 кабинете в здании администрации Пучежского муниципального района.»

1.2. В пунктах 2.2., 2.3., 2.4. слова «администрации» после слов главы исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района и на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Пучежского
 муниципального района
	Н.Ф. Ершов